— 1 —

张文联〔2025〕11 号

各区县文联、市各文艺家协会：

根据《市民间文艺家协会章程》，经报市民政局同意，市

民间文艺家协会于 2025 年 5 月 16 日召开第二次会员代表大会，

选举产生了第二届主席团成员和理事会理事。经市文联党组研

究，同意选举结果。现将名单通报如下（按姓氏笔画为序排列）：

主 席：覃大钧

副主席：田 喻 邢红霞 李 军 李 霞

张 玮 张绣云 张雯雯 尚艳丽

金 鑫 黄 丹 熊 新

秘书长：张 玮（兼）

— 2 —

理 事：万光华 王语柔 韦绍华 田 标

田 喻 邢红霞 朱葛明 向晶晶

刘 楠 刘国生 刘金沅 杜敏章

李 军 李 霞 李挽澜 李海英

吴 妍 邹自云 张 玮 张绣云

张甜甜 张雯雯 陈 华 陈 枝

陈小龙 陈海英 陈献荣 尚艳丽

金 鑫 赵一凡 胡 涛 胡 情

徐宝芝 黄 丹 黄鑫华 龚新军

覃 露 覃大钧 谢 敏 熊 新

张家界市文学艺术界联合会

2025 年 5 月 22 日

张家界市文学艺术界联合会办公室 2025 年 5 月 22 日印发